
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 18 – 30. 9. 2016

2. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0010/2015-2	 Župan občine Muta
Datum: 27. september 2016	 Mirko Vošner, s.r.

298

Na podlagi 7. člena Pravilnika o merilih za odmero komunal-
nega prispevka (Uradni list RS, št. 95/07) in 15. člena Statuta Ob-
čine Muta (MUV, št. 15/12 – uradno prečiščeno besedilo, 24/13) 
je občinski svet Občine Muta na 14. redni seji dne 27. septembra 
2016 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu 

opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero 
komunalnega prispevka za opremljanje območja občine 

Muta s kanalizacijo

1. člen
V Odloku o programu opremljanja stavbnih zemljišč in me-

rilih za odmero komunalnega prispevka za opremljanje območja 
občine Muta s kanalizacijo (MUV, št. 20/15) se spremeni besedi-
lo 14. člena tako, da se glasi:

»14. člen«
(1)	 Komunalni prispevek lahko zavezanci poravnajo v največ 

štiriindvajsetih zaporednih mesečnih obrokih, pri čemer 
posamezni obrok ne sme biti nižji od 50,00 EUR.

(2)	 Ne glede na določbo prejšnjega odstavka, se lahko obročno 
odplačevanje za novogradnje dovoli v največ treh zapore-
dnih enakih mesečnih obrokih.

(3)	 Zavezanec lahko vloži vlogo za obročno odplačevanje ko-
munalnega prispevka ob vložitvi vloge za odmero komu-
nalnega prispevka ali pa najkasneje v 8. dneh od vročitve 
odločbe o odmeri komunalnega prispevka.

(4)	 O vlogi za obročno odplačevanje komunalnega prispevka 
odloči občinska uprava hkrati z izdajo odločbe o odmeri 
komunalnega prispevka ali s posebnim sklepom in o tem 
obvesti zavezanca.

(5)	 Prvi mesečni obrok zapade v plačilo v 15. dneh od pravno-
močnosti odločitve iz prejšnjega odstavka tega člena, ostali 
obroki pa na številčno enak dan v naslednjih zaporednih 
mesecih.

(6)	 V kolikor zavezanec nima poravnanih dveh zapadlih obro-
kov, zapade v takojšnje plačilo celoten dolg. V takem pri-
meru Občina Muta izterja dolg z izvršbo in obračuna za-
konske zamudne obresti.

(7)	 Pri odmeri komunalnega prispevka občina, na zahtevo 
zavezanca, upošteva morebitne že plačane prispevke za 
gradnjo posameznih komunalnih vodov na podlagi pre-
dloženih dokazil o plačilu in za tako ugotovljene amorti-
zirane prispevke zniža plačilo odmerjenega komunalnega 
prispevka.


